PORTARIA N.º 1802/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando mensagem eletrônica do Gabinete da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 26 de

junho de 2019,

R E S O L V E

Substituir, na Portaria nº 1756/2019, de 25 de junho de 2019, que compõe a Comissão de  Coleta

Seletiva Solidária do câmpus Santana do Livramento, o nome do servidor  Bruno Ernesto Techera da Motta, pelo

nome do servidor Walter Marçal Paim Leães Júnior.

Pelotas,  27 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 28/06/2019 12:05:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26743

8e91b6a160

	PORTARIA N.º 1802/2019
	Documento assinado eletronicamente por: